CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE RETIRADA
DE MATÉRIA DA PAUTA – PL

2149/2015
Requerimento de Retirada de Matéria da

Pauta – PL 2149/2015

Senhor (a) Presidente,

Requeiro a V. Exa, nos termos do art.
83, parágrafo único, II, “c” combinado
com o art. 117, VI, do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados, a retirada da
Ordem do Dia do PL 2149/2015, que
“Modifica a Lei nº 9.537, de 1997, que
"Dispõe sobre a segurança do tráfego
aquaviário em águas sob jurisdição
nacional e dá outras providências,
relativamente ao serviço de Praticagem e
outras matérias”.

Sala das Sessões, ___/_____/_____.

*C
D2

31
14

06
15

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Diego Andrade
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231140615600

RE
Q

 n
.8

5/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

9/
08

/2
02

3
09

:4
1:

06
.3

17
 -

CV
T

DIEGO ANDRADE

PSD/MG

*C
D2

31
14

06
15

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Diego Andrade
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231140615600

RE
Q

 n
.8

5/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

9/
08

/2
02

3
09

:4
1:

06
.3

17
 -

CV
T